Negotium Visitationis
Eccl'ise'j

Emanavit Monico cona Decanum et

Cath'lis Dunelm' ad rogatumj Capitulum Canonicos Majores, Canonicos
et Supplicationem Duorumf Minores cseterosq' ejusdem EccPise Minis-

d'cseEccl'iaeCanomcorumSive/tros, ad Comparend' istis die horis et

p rbendariorum (vizt) loh'isl Loco ad subeund' Visitationem humoi:
Morton et Gulielmi Graham

J
Quibus die horis et Loco introducta

S. T. P. I Monicone Sive Citatione Ep'ali in hac

parte emanat' cum Certificatorio Authentico debitae Execu-
tionis ejusdem et Schedula eidem Certificatorio annex' nomina
Canonicorum Major' et minor' aliorumq' dictae Eccl'iae Ministro-
rum et Omciarioru' ad Subeund' Visitationem humoi Monitor'
et Citator' in Se continen' D'nus Comrius eosdem sic Citatos

p
rconizar' jussit, Quibus publice prconizat' D'nus Decanus

Nonnullisq Canonicorum Majorum et Minorum Ministrorumq'
prd

personaliter Comparuerunt prout Super eorum Nominibus
in d'ca Schedula denotatur ; Tune d'cus D'nus Comrius ex

parte Revdi in Christo patris Visitatoris petijt vera' Copiam
omnium et Singulorum Actorum Sive Decretorum Capituli pen-
dente Visitatione Ep'ali d'ci Revdi

patris Eccl'ise Suae Cath'lis prd

A D'ni 1685 celebrat' factorum et ordinatorum, Quam quidem
Copiam D'nus Decanus in Manus d'ci Comr 'J dedit et Deliber-

avit, Deinde D'nus Comrius
rogavit a d'tis Mro Morton et Dre

Graham Causus Sive rationes hujus Visitationis a D'no Ep'o
rogandi et Supplicandi: Unde d'cus M r Morton declaravit Se

gravatum esse per Georgium Wheler Militem hujus Eccl'ise
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Canonicum Sive p
rbendarium in Vendicando Senioritatem Sibi

p
rfato loh'i Morton ut Canonico Sen p

rbendario d'cse Eccl'iae

debit', ac de jure et Statutis ejusdem Eccl'iae Spectan' et

pertinen', Et humil r

petijt Determinationen Visitatoris in ea

parte, et d'cus Dcor Graham Similr petijt et Declaravit ;
Tune

dcus Georgius Wheler Miles Canonicus Sive p
rbendarius antedcus

Exhibuit dco Dno Comrio Causas Sive Rac'ones in Scriptis de

Senioritate p. eum petita con* d'cum Mrum Morton et quoad
j)rem Graham Senioritatis rogac'oni renunciavit. Unde d'cus

Comrius Terminum assignavit ad Consulend' Superinde
cum D'no Ep'o et Visitationem humoi continuavit et prorogavit

usq' ad et in Diern Veneris Decimu' Nonum (viz*.) Diem Mensis
Novembris prox' futur' horis et Loco p

rd et Monuit o'es et

singulos p
rsentes adtunc ad Interessend'.

19 Nov. 1686, Coram loh'e Mountagu, S. T. P. Com"
p rsente. J. R.